令和２年 ６月１５日

保護者 様

吉川市教育委員会教育長

吉川市立三輪野江小学校長

令和２年度の通知表における評価・評定について

日頃より本校の学校教育へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和２年度の評価・評定について市内小学校では、次のように実施させていただ

きます。

保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 通知表について

 （１）１学期の通知表は、７月２２日（水）にお渡しします。

    ・１学期は、出欠席及び特別活動の記録（４．５．６年）、総合所見等を記入して

お渡しします。

    ・教科の評定や行動の記録については、授業の実施期間や評価の期間が不十分な

ため２学期の評価と合わせて通知いたします。

 （２）２学期の通知表は、１２月２４日（木）にお渡しします。

    ・すべての評価・評定が入った状態でお渡しいたします。

    ・教科の評定と行動の記録については、１，２学期の総合的な評価・評定として

ご判断ください。

 （３）３学期の通知表は、３月２６日（金）にお渡しします。（６年生は３月２５日）

    ・すべての評価・評定が入った状態でお渡しいたします。

２ その他

 （１）感染の状況により、新たに臨時休業日が設定された場合については、評価の内容

や通知表配付の日程や内容を変更させていただく場合もあります。尚、変更が確

認できた際には、改めて通知させていただきます。

 （２）学習や学校生活についての相談がございましたら、各担任にご連絡いただきます

ようお願いいたします。

吉川市立三輪野江小学校

教頭 矢持 嘉人

℡ ０４８－９８２－２３３０

📠 ０４８－９８４－５２７１